様式第4号（第5条関係）

　　年　　月　　日

日田市長　　　　　　　様

（申請者）
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
設備投資助成金交付申請書
日田市企業立地促進条例第8条の規定による設備投資助成金の交付を受けたいので、日田市企業立地促進条例施行規則第5条第1項第1号の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　立地企業指定年月日　　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

２　工事着手年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

３　工事完了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

４　設備投資額
総　額　　　　　　　　　　円　　①土　　地　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　②家　　屋　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　③償却資産　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　④埋蔵文化財調査費　　　　　円
５　工場等の現況

６　添付書類

（１）設備投資に係る売買契約書の写し

（２）設備投資に係る売買契約に伴う支払領収書の写し又はそれに類する書類
（３）完納証明書

（４）その他市長が必要と認める書類